

مصاحبه

عنایتی: باید
با ۴ گل می بردیم

رضا عنایتی، سرمربی تیم فوتبال پیکان درباره تساوی تیمش مقابل فولاد خوزستان می گوید: «به تیم پیکان تریک و به فولاد خسته نداشتیم می گویم. بینندگان مسابقه، بازی بسیار جذاب و سرشار از موقعیت گلزنی را دیدند. فقط به خودباوری نیاز داشتیم تا این دیدار را با گل‌های زیادی ببریم که این اتفاق نیفتاد. ان‌شاءالله دقت خودمان را در زدن ضربات آخر بالا ببریم. بچه‌ها تمام تلاش خود را کردند و اگر عدالت فوتبال اجرا می‌شد، این بازی حداقل باید با چهار گل به سود پیکان تمام می‌شد. باید به سرعت ریکاوری کنیم و برای دیدار مهم بعدی (مقابل استقلال) آماده شویم. بعد از این مسابقه باید برنامه‌های خودمان را اجرا کنیم تا نیم‌فصل بهتری پیش رو داشته باشیم. از احمد مددی (مدیرعامل باشگاه پیکان) و اعضای هیأت‌مدیره باشگاه تشکر می‌کنم که قبل و بعد از بازی، روحیه بسیار خوبی به بازیکنان دادند. امیدوارم با کمک یکدیگر، شرایط را برای پیکان تغییر بدسیم. هماهنگی فوق‌العاده‌ای میان کادر فنی و مدیریت پیکان وجود دارد و امیدوارم همسو با یکدیگر، تفکرات خودمان را پیش ببریم.» عنایتی در مورد لزوم جذب مهاجمی گلزن در نقل و انتقالات نیم‌فصل این طور می‌گوید: «ما هفته‌به‌هفته موقعیت‌های بیشتری ساختیم که نشان می‌دهد بازیکنان به بلوغ تاکتیکی رسیده‌اند. آنها می‌دانند چه می‌خواهیم و تمرینات اختصاصی زیادی انجام داده‌ایم. برخی مهاجمان ذاتاً گلزن هستند و می‌توانند از فرصت‌ها استفاده کنند. کل دنیا درگیر یافتن مهاجم نوک تمام‌عیار است و با توجه به سازندگی بسیار کم فوتبال ایران، جذب چنین مهاجمی خیلی سخت است. تلاش می‌کنیم ضعف‌هایمان را در نقل و انتقالات پوشش بدهیم. برنامه خود را تقدیم مدیران پیکان کرده‌ایم. باشگاه هم در این باره حساسیت دارد و با ما همکاری می‌کند. راهی جز این نداریم که اگر گزینه داخلی پیدا نکنیم، گزینه خارجی جذب کنیم. «بله» را هم از باشگاه گرفتیم.»

مارتینس: اعتقادم
در طول بازی به من
کمک می‌کند

خوزه ایگناسیو مارتینس سرمربی فولاد خوزستان درباره تساوی تیمش مقابل پیکان می‌گوید: «پیکان بازی بسیار خوبی ارائه کرد و به این تیم تریک می‌گویم. من انسان معتقدی هستم و این عقیده در طول بازی به من خیلی کمک کرده است. توپ در برخی لحظات بازی به تیر دروازه برخورد کرد و شاید اگر دیدار دیگری بود، این توپ‌ها تبدیل به گل می‌شد. در نیمه اول با تردید بازی کردیم و برخی موارد را در نیمه دوم تصحیح کردیم. پیکان در ۲۰ دقیقه پایانی عملکرد خوبی داشت. این تیم موقعیت‌های خوبی ایجاد کرد و ما را آزار داد.» مارتینس در پاسخ به این پرسش که آیا قرار است تغییرات عمده‌ای در تیم فولاد به وجود بیاورد یا خیر این طور می‌گوید: «ما دیدار بسیار مهمی با نساجی مازندران پیش رو داریم و نمی‌توانم در این باره صحبت کنم. پس از این مسابقه با هماهنگی باشگاه، گزارشی تهیه می‌شود و باید ببینیم چه اتفاقی رخ می‌دهد. برای بردن دیدارها و جمع کردن امتیازات، بهترین بازیکنان را در اختیار دارم و این نرات، بهترین بازیکنانی هستند که در اختیار داریم.» او با اشاره به تغییرات مدیریتی در فولاد می‌گوید: «اگر در جریان باشی، تغییری در باشگاه فولاد (تغییر مدیرعامل باشگاه) ایجاد شده است و باید از لحاظ ورزشی نیز تغییراتی ایجاد کنیم.»



ابراهیم شکوری:

به خاطر سیستم مددی استعفا دادم

ابراهیم شکوری عضو هیأت مدیره باشگاه پیکان درباره استعفایش می‌گوید: «برای همه دوستان احترام قائلم ولی اختلاف سلیقه هست و اختلاف مدیریتی وجود دارد. مددی هم سیستم خاص خودش را دارد و دوست دارد تیم‌ها را با سیستم خودش اداره کند که این اداره کردن خیلی مد نظر من نیست. عملکرد من و تیم مدیریتی باشگاه در سال قبل و همچنین امسال مشخص است. همه ما در این نتایج دخیل هستیم. ترجیح دادم ادامه همکاری نداشته باشم.»



گادوین منشا:

خیلی ناراحتم

گادوین منشا مهاجم نیجریه‌ای تیم فولاد خوزستان از نیمکت نشینی بسیار دلخور است. او می‌گوید: «فکر می‌کنم الان شانس من نیست. مربی که بازی‌ام نمی‌دهد و الان هم مصدوم شدم و این خیلی بد است.» او در پاسخ به این سؤال که از اینکه سرمربی فولاد به توپ‌بازی نداد، ناراضی هستی؟ اینطور می‌گوید: «ناراحت شدم، خیلی ناراحت شدم.»



محمد نصرتی:

باید ملوان را ببریم

محمد نصرتی مربی تراکتور درباره بازی تیمش مقابل ملوان می‌گوید: «تمرینات خوب و منظمی را پشت سر گذاشته‌ایم. پس از بردهای متوالی شرایط تیم خیلی بهتر شده و دنبال انجام بازی با کیفیت هستیم تا دست پر به تبریز بازگردیم. با احترام به تیم ملوان، شرایط ما بسیار خوب است. ملوان در این فصل فوق‌العاده کار کرده و به مجموعه این تیم تریک می‌گویم. آقای خمس نقاط قوت و ضعف حریف را به بازیکنان گوشزد کرده و دنبال پیروزی در این دیدار هستیم.»

استقلال خوزستان ۲
مس رفسنجان یکمی‌برم، پس
زنده هستم

یکشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۳، هفته چهاردهم بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال، ورزشگاه غدیر اهواز
داور: علی صفایی، کمک‌ها: حسین مرادی و علی احمدی
اخطار: محمود مطلق‌زاده (استقلال خوزستان)
گل‌ها: محمود مطلق‌زاده و علیرضا کاظمی (استقلال خوزستان)
و میثم تیموری (مس رفسنجان)

استقلال خوزستان: فرزین گروسیان، محمد طیبی، عقیل کعبی، محمود مطلق‌زاده، جواد آقایی‌پور، بهروز بارانی (۷۷- محمد ابوالفضل کوهی)، متین کریم‌زاده، امیرمحمد محکم‌کار (۱۳- محمدحسین باصری)، علیرضا کاظمی (۸۸- علی هلیچی)، علیرضا خوشکفا، محمد سلطانی مهر (۴۶- حسین احمدی)

سرمربی: سیروس پورموسوی

مس رفسنجان: داوود نوشی صوفیانی، محمد نژاد مهدی، رامتین سلیمان‌زاده، میثم تیموری، مهدی ترکمان (۶۳- لوسیانو پیررا)، نیما انتظاری، فرشید باقری، مهدی محبی، محسن آذرباد (۶۱- منتظر محمد)، سجاد شهباززاده (۶۳- محمد خداپنده‌لو)، حسن جعفری (۶۱- حسین کریم‌زاده)

سرمربی: ساکت الهامی

استقلال خوزستان در حالی میزبان مس رفسنجان بود که در هفته گذشته بازی‌ها نتوانست در یک بازی بهتر از پرسپولیس در برابر این تیم مدعی، به امتیاز دست پیدا کند، اما بازی خوب شاکردان موسوی، آنها را مستحق کسب سه امتیاز کرده بود. هرچند آنها مقابل پرسپولیس با وجود اینکه دو بار از حریف پیش افتادند، به سه امتیاز نرسیدند، اما مزد کار خوب استقلال‌های خوزستان در بازی با مس رفسنجان به دست آمد. از طرف دیگر مس رفسنجان با چهار شکست پیاپی که هفته‌های اخیر تجربه کرده است روبروی استقلال خوزستان ایستاد، به همین خاطر این تیم با احتیاط بازی را شروع کرد، اما نتیجه مطلوب را کسب نکرد. مثل بازی‌های قبلی استقلال‌های خوزستان باز هم زودتر از حریف به گل رسیدند، هر چند ۴۵ دقیقه اول بازی بدون گل سپری شده بود، اما در وقت‌های اضافه نیمه اول خوزستانی‌ها صاحب یک نتالنتی شدند و مطلق‌زاده این نتالنتی را تبدیل به گل کرد. با شروع نیمه دوم بازی مس تلاش کرد گل خورده را جبران کند که در دقیقه ۷۵ بازی ارسال روی دروازه استقلال خوزستان با ضربه خوب میثم تیموری همراه شد تا دروازه استقلال خوزستان باز شود و این تیم دوباره بازی برده را با تساوی عوض کند. هرچند بازی تمام نشده بود و خوزستانی‌ها فرصت گلزنی داشتند. در دقیقه ۸۴ بازی تلاش شاکردان پورموسوی نتیجه داد و کاظمی توانست با شوتی سرکش دروازه مس را باز کند. این بار خوزستانی‌ها با تجربه‌تر عمل کردند و تا سوت پایان بازی از برتری خود محافظت کردند تا سه امتیاز باارزش را بگیرند.

نساجی ۲
هوادار ۲کامبک
۱۰ نفره

یکشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۳، هفته چهاردهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر، ساعت ۱۵، تماشاگر: ۳ هزار نفر
نساجی: ۲؛ گل‌ها: جان ملکی (۷۶) زامهران (۸۹)
هوادار: ۲؛ گل‌ها: میری (۸) اسلامی (۴۵+۴)
داوران: مرتضی منصوریان، یعقوب سخندان، محسن بابایی
اخطار: زامهران، علاعباس (نساجی) حقیقی، عباسی، میری، شاکری، شجاعیان (هوادار)
اخراج: جان ملکی (۸۴) نساجی و محمود شجاعی (۴۴) مربی هوادار

نساجی: حسین خطیر، امیرمهدی جان‌ملکی، امیرحسین سام‌دلیری، سید محمد احسان حسینی (۴۲- سعید غلامعلی‌بیگی)، مرصاد سیفی، محمدرضا تراسی (۶۰- آریا بزرگر)، اسماعیل بابایی، فرشید اسماعیلی، فرزاد زامهران، دلگانو (۶۰- صابر حردانی) و محمدرضا آزادی

مربی: وحید رضایی

هوادار: علیرضا حقیقی، فریبرز گرامی، صائب محبی، سبحان پسندیده، محمد میری، قائم اسلامی‌خواه (۸۳- مهدی گودرزی)، داریوش شجاعیان (۶۷- محمد عباسی)، مرتضی منصوری، محسن سفیدچاقایی (۷۶- امیرحسین پورمحمد)، یونس شاکری (۶۷- محمد چهارم‌حالی)، کریم اسلامی (۸۳- امیرحسین بهادر)

سرمربی: مسعود شجاعی

دو تیم در حالی روبروی هم قرار گرفتند که سرمربیان هفته گذشته‌شان را در اختیار نداشتند. در اولین موقعیت بازی (دقیقه ۸) تیم هوادار توسط محمد میری با یک حرکت پا به توپ شکافی در میان مدافعان نساجی در محوطه ایجاد کرد و با شوتی دقیق دروازه این تیم را باز کرد. دقیقه ۲۵ فرصت خطرناک برای نساجی روی شروع مجدد که توسط علیرضا حقیقی برگشت داده شد. هفت دقیقه بعد ضربه فرشید اسماعیلی در محوطه توسط علیرضا حقیقی جمع شد. در آخرین ثانیه وقت‌های اضافی نیمه اول پاس در عمق برای کریم اسلامی با دریبل سری‌ای این بازیکن همراه شد و سپس با یک بغل پا دروازه نساجی برای بار دوم فروریخت. در نیمه دوم نساجی سراپا حمله شد تا از شکست خانگی فرار کند.

دقیقه ۴۸ فرصت خطرناک نساجی با دخالت مدافعین هوادار در اختیار حقیقی قرار گرفت. پنج دقیقه بعد ضربه بازیکن نساجی از روی ضربه ایستگاهی با نوک انگشت حقیقی به کرنر فرستاده شد. دقیقه ۶۰ بازیکنان نساجی اعتقاد داشتند توپ در محوطه جریمه به دست محمد میری برخورد کرده است. دقیقه ۶۹ عکس‌العمل زیبای حقیقی مقابل شوت صابر حردانی اجازه باز شدن دروازه هوادار را نداد. در دقیقه ۷۶ سانتز از روی نقطه کرنر ابتدا با ضربه سر فرشید اسماعیلی همراه شد که توپ به تیرک خورد و در برگشت جان‌ملکی با ضربه سر دروازه را باز کرد. در دقیقه ۸۹ بازیکنان نساجی گل تساوی را زد. حملات پرتعداد نساجی با هم به ثمر نشست و روی دفع ناقص مرتضی منصوری، حسین زامهران با شوت فنی دروازه حقیقی را فرو ریخت. دقیقه ۹۰+۳ شوت محمد عباسی نفسگیر از بالای دروازه نساجی بیرون رفت.

کاندیدو)، محمد عسکری (۷۷- مجتبی نجاریان)، محمد علی‌نژاد (۷۷- گادوین منشا)، ساسان انصاری و عادل آرغند (۴۶- محمدرضا غیثاوی)

سرمربی: ایگناسیو مارتینز

دقیقه ۱۸ حرکت خوب توکلی در عمق باعث شد تا دفاع پیکان از مهار کردن علی‌نژاد غافل شود و علی‌نژاد توانست نفوذ کند اما ضربه‌اش ابتدا توسط ناصری مهار شد و پس از آن خادمی از

منصور باقری، حامد پاکدل (۶۳- امیر شهیم)، امیرحسین صدقی، علی‌اکبر رنجیر، امیر طاهر، محمدجواد آزاد، مجتبی حقدوست و محمدحسین فلاح

سرمربی: رضا عنایتی

فولاد خوزستان: کریستوفر کنت، محمد خادمی، موسی کولیپالی، جفرسون باهیا، علی شجاعی، شاهین توکلی، محمد آبتش (۴۶- لوکاس

گزارش بازی

پیکان صفر - فولاد صفر

عنایتی همچنان نمی‌برد

یکشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۳، هفته چهاردهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه دستگردی، ساعت: ۱۴، تماشاگر: ۲۰۰ نفر

پیکان: صفر

فولاد خوزستان: صفر

داور: حمید حاج‌ملک، کمک‌ها: مهدی شفیعی، رضا حیدری
پیکان: محمد ناصری، سامان نریمان‌جهان، غلامرضا ثابت‌ایمانی،

بماند. دقیقه ۳۲ ضربه خوب مجتبی حقدوست در غفلت مدافعان این تیم با واکنش زیبای کنت سنگریان فولاد به کرنر رفت. دقیقه ۳۹ ضربه خطای اعلام شده به سود پیکان با شوت سرکش باقری به تیرک افقی دروازه فولاد برخورد کرد. دقیقه ۸۳ ضربه شهبیم پس از برخورد به تیرک دروازه توسط کنت مهار شد و مدافعان فولاد توپ را دور کردند. یک دقیقه به پایان

بازی با موقعیت خوبی که بازیکنان فولاد به دست آوردند، موفق شدند با ضربه شجاعی دروازه پیکان را باز کنند اما پیش از آن پرچم کمک داور بالا رفت و گل مردود شد. دقیقه ۹۰ بازیکنان پیکان در دو موقعیت متوالی این فرصت را داشتند تا کنت را به چالش بکشند اما سنگریان اتریشی فولاد هر دو ضربه را مهار کرد تا بازی خوب خود را تکمیل کند.